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EERR 5EE20A, H&R2A TEEE <70%
MEBE 0~240VAC/VDC IR IP51
e 4Ea R =200MQ @250VDC gt rp st FEMW
BEERE 500VAC@50Hz, 60s, 2mA [22ke=3 T PO =ERE
ENASBATENE | <10mQ S Mg 20A/BBIE2IRAF-0.75mm?, AF-0.15mm?
TiEERRE 0~60rpm SIEKE 500mm+20mm
DHS150-73

g
FESH

784 7318, AIEH THERE -40°C~+65T

EERR 30A/138,10A/2888, HFR5A THERE <70%

HEBE 0~380VAC/240VDC apiak-21] IP54

HEE =1000M Q @500VDC EEg AL YL S 5h5=Q235A HERES

MEIiRIEE 2000VAC@50Hz, 60s, 2mA B fbda RERE

B ENE | <10mQ S| & MIE VERERER, BRLANEE, AWGI2E, AWGTeE, AWG224#
TiEERE 0~300rpm SIEKE 5000mm+20mm
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(5).12 315

(4). 5.8
(3).HERS
(2).REFR
(1).=m#ER

(1).7m#%EE: LH-RERIRH,

(2).REFHNX: S—Fiy; K—Fi,

B).ELFmEfANE; EhFmPOILER,

(4).SEBBEY, HFP+Q— [EFMERY; HF+Y — RESDERE

(5).IAFMS: -XXX; ATEAR—FmBESHARNE, EnZIREAMLERINS., BE
FRAEEMER, TAMIBHS, n: LHS-145-80-002; EMEEESIBS, &
REEHEI-003, -004------ y
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S0

55
625

BRASH

E BEPREER
BBy M5
RRI o4
G ERES
THEES 1.1Mpa
iE =200rpm
TR e oC

LHS115-4Y

G112 % ° . : 4

265

02-0010

it REMZEER
EORY G1/2"

REI +8

L] i
I#ER 21Mpa

— =200rpm
THRE 30C-+80C

LHS156-1Y

£ | WT

BRASH

e BEPZHEER
EOELy RC2-1/2"
FmL 560

NE X

TAEES 1.1Mpa

E 800rpm
TIERE S0 0T

e
? > @ ol
X171 I()J/|E|T3
GIF g GVE Gl

s

X24.11x181 X201 X221 ip
GVT |G1E" |61 (61" | <+

od3

21 X141 X161

L ﬁ“" é:{oﬂj ?;1"0'5\‘8' GVE
m
eunzienen |||
L3 J L3

L

A2 H

it REMZFEER
EORN G1/8"

RE +6

h& EFES
I1EED 1.1Mpa

e <15rpm
I{eRE S tE0T
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EWEFES BEEMZH fay ‘

< B IR

1). R &R
Fie, TEB. HEE. HHK :. - LIRS

PR =y e == s = O (1).m&ER . HS-ENBH

(3).3%4F 8. 9/125 (B4 ) . 50/125 ( B ) . 62.5/125 ( i)
(4).T{Ei¥6: 850nm. 1310nm. 1550nm;

A] 1% If (5).B4F: KE: 1.2m. S (EPFIEE)

” - 513 60.9mm. $2.0K, ¢3.0K, K%
e AR FC. ST, SC. LC, N=k#k

FmiFs HS — XXF — XX — XX — XX

B BT BiEs 2SR E TR

B =W EkEE (5). R4

B SHMANHESEREIHERS (4). TIEBK
B 2% (3). LR
B AERES, TR, TRETFH, TLUTEEEE (2).
W AN, BEMS, BIPERS

[ |

[ |

W B mmEAX: PC(Fm) . APC (#m)

W YiiFiEsL $il: HS-3F-50/125-S- ¢ 2.0K-FC/PC

B KAKE

W LT S HE RS 32 2
FESH
B BREPIRER

'ﬁﬂﬁm , T{ERE 650nm-1550nmagEfth

B KIESE ( >10km) &H ' . TiemE ~20"C~+60°C (-40°C~+85CHiE )

EEMIEES - -- MRt 0~2000rpm

EAIRFE B, <1.5dB, £ <3.5dB
EIRFE g, <+0.5dB, £K. <1.5dB
i R4E AF50dB
iR SR IP54 (IP65. IP67m]i% )
ZHIRR TN

MAERK, TAEFRU—GXEHRS, REEERIHALEE R,
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HS-1F-001
ROTAT I0NAL
Fiber Length 1.1:0. Imeter STD ROTOR | INTERFACE Fiber Length 1. 12 El lrm ter STD
or As Per Order ' STATOR or As Per Order
] I y i
CONNECTO! ACKET / BOOT
2-M2-6H

=

=

=R =

e +100nm B e IR 2000rpm

REE 650~1550nm & >2{24%

BmABANRE <1.5dB TERE -20~+60C (-40~+85CHJi# )

WARERED | <0.5dB ERE -45~+85T

[EliRiRFE =30dB i 15g

EEhE <23dBm RENBEIRE | GUB150

EEFRD <12N FHtR<ER IP54 (IP65. IP67 mJik )
HS-1F-002

Fiber Length 1.1 0.1meter
or As Per Order

STD ROTOR

Fiber Length 1.1 0.1meter STD
STATOR or As Per Order _

W

%

L |

2-02 g

3-922 N ROTOR!
BRS8N
¥ +50nm e iR 2000rpm
HSERE 850~1550nm W& >2{7%%
BRABEANRE | <1.5dB I{ERE -20~+60C (-40~+85°CHi% )
WA | <0.5dB I1FRE -45~+85C
EliIREE =50dB £ 159
FEINE <23dBm IREhiPEARIE GJB150
SR <12N [afia] IP54 (IP65. IP67 Hi%k )

HS-NF-001(N=2~4)

_——18
~—10

P44

]

®44
?67

78 i & R

R +50nm B Pl 300rpm

B 850~1550nm L& >1{Z4&

BAEANIRE | <3.5dB T{FEE 20~ +60°C (—40~+85CHi%k )
ENRERE | <1.5dB IiFERE -45~+85C

[EliRERFE =40dB B8 1400g

ARSI <23dBm IREDIh IR GJB150

AEHAH <12N RiREER IP54 (IP65. IP67 JJi% )

HS NF- 002(N 2~ 31)

SR

HE +50nm REitE 2000rpm

RIEE 800~1550nm FfhEds >2Z%:

RABARE <3.5dB TERE -20~+60C (-40~+85CHi#k)
EANRFERE) | <1.5dB I FRE -45~+85C

[E]iRHREE =40dB BE 620g

REINE <23dBm bim M e -3 GJB150

RERAD <12N fHiRER IP54 (IP65. IP67 @ik )
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HS-NF-003(N=2~7)

ROTATIONA.L

Fiber Length 1.1 0. Imeter STD INTERFACE
or As Per Order

ACKET

or As Per Order RoncR, STATOR
oy

Fiber Length 1.1 0. Iseter STD
or As Per Order

BOOT

MJX % 5l BY 5838 38 E 4F ne e 1% %

|
{mk

MJIXEEEER ML FRREES, BHRLERR)D, EERBNAATRE. BFR
{EE I N R AR S A EERFE. HPMJIXAR M) B4R 7i£60dB.

RHEMNREMAFTH KRB LG, TRZEARHREEBERLRE. RAEMIGERRESR
Wim TIERERRSE

MJIX-SAPHIFIL BB B HERLE /. EATRIERSE, AHEATAFEXEHE
BEBEL (OCT) , BATIRMER/ETREHFX, AHRAXHERFOCTHRE—HEA
¥R AT LESC/APC,FC/APCEELC/APC.

FAXFEEELOBEARERERERRE, HBIXFBENAXTR. LR
o R B 4 S0 £F 3% 4 25 T 3 Y 5 S Bl n{E

I8 5 &

HE +60nm laLind 300rpm ( EEEEAES )
BER 850~1550nm % >1{Z4E

BABABHE | <3.5dB TIREE -20~+60C (-40~+85CHi% )
AR | <1.5dB R -45~+85TC

Bl 5HE =40dB 58 185g

RENE <23dBm IREhhERE | GJB150

RSN <12N BEIFE R IP54 (1P65. IP67 it )

HS-NF-004(N=2~40)

: ROTATIONAL

| MERChE. & Fiber Length 1.1 0.1meter STD

[ S| iber Length 1.1 0.1meter
._STATOR or r r

OR
3

@21

56.41
90.4!
96.9

BARAEH
BEEE 650~1650nm RFRE -50~85"TC
wARE <2dB(#2E{E; <0.5dB) IS FisET
RIREMN <+0.25dB(E28{H: £ 0.15dB) L] R
EIEIRFE(EE) |>40dB(BBUE. 45dB, 23C), >55dB(MJXA) | LML PR ZE3nndMAE (ElkHI/PVe)
SAEE 2,000%&/% R RR R FC,SC,ST,SMA 8LC(APC)
FRERAD 10N SMNERY $6.8x28mm
BEhHiE <0.01Nm 3 10g
ffhE 2-MZ% IRENARIE MIL-STD-167-1A
BRAERINE |23dBm BT MIL-STD-810G
TERE -40~85C IPBHP &% IP 68
RPCHMEZ BY 7 £F e ¥ 3 3
BAMIXEMRPTPCE A AL T AT KSR, BHEDHEZR1000psi, ™

RPCHR 5 AT {2 41 2 520000psify FE 71 #0235 1 7 95 60 58 58 5t 20 1A J0 48 B2 B S &F i 4%
#&, WFC, ST%.
RPCAREHEA SR, BEERFEMNIS. TUERREBEFRREPIE.
AR ELMENRER ERRE, MBS FERNAXTER. B8R
o 7 B4 S £F i 25 T R K 8 5 B hn{E

R 650~1650nm THRE -40~85TC
wE +50nm BEitE 300rpm ( EEEEEAES ) AR <2dB RERE ~50~85C
EEE 850~1550nm il Ee >1{Z4¢ EIRTEN <+0.25dB(EABY{E1. +£0.15dB) EE L Jit] iR R4
BAENRE | <3.50B TR —20~+60°C (-40~+85°CTitk ) BRI >40dB(RPC),>55dB(RPCA) Z1attH TN
HHAIRFERED <1.5dB EFRE -45~+85C mAEE 2,000% /5 SEAHNAG BESREE. omniBRIPESS
——— ~odn — — EAME 10,000 psi (236000 7K% ) EEEE%ER | FC,ST,®SC

= = ASFHA 50N SMER S $17 x 46mm
FEIhER <12dBm IRenpERE GJB150 e T——. BT ey £980g
RS <12N ko I Wliras Ud e ) BAGHMME | 2-MZ8623dBm EARZNITE | Telcordia GRI221CORE
31 32
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B L T

CWIkFEES BEEMRZ K F“"‘ -

MJ 23R i 8 S £F fie §% 3% 3k

EMRAEAAEE, HEAMXnBEAFER. MI2RIEERENERTALESFRANE
W. BEER, MR2EETH R, SAREHEMLE,

MAXFREEELOBEARERERRRE, MBS EABRNAXTR. BN EE
o R B 4 S0 £F 3% 4 =5 T 3 Y 5 S Bl A {E

MJI2AT A A MR A EE, TURNSEAAR—REE/—RSERT. MF ,
>
il

ERsH

BSEE 1310/850nmaE1310/1550nm RERE -45~75C

HAREE <4dB/i@iE1, <6dB/i@iE2 HERER imELT

BREL <+1dB ErartE FEEN

[B]if R E #15dB SEER A BEgEZEIMMIMPE (BN ) Bk
BiE S >50dB TERERE R FC,SC,ST,SMA,=kLC
BRASEE 100%%/%> SMER $ 20x 65mm

BRI 10N FmER 100g

B <0.2Nm RzhiRiE MIL-STD-167-1A
Tk 1-2{Z%% AR MIL-STD-8106
BXEHINZE |[23dBm |PRA1P &R IPB0 ( IP65™ i)
TERE —40~72C

i
-

MJINZR 51 % 38 & 5t £ fie 5% 4 5%

MJInFE 5 B BE KT HER I LT LR 462-7, 8-12FM13- 198 I T KT BB EF LB
E¥-cr, BEERERKEELS K, HLPAFBEMS, FAREREREREHNRE
HRAKE t9BHRERREEPRES. TRV TRELSH AT, HaikEY
>60dB.

MInFRHEE, TUEREELST, SHAFEBELES. BEZ, EMInkFBR
th ] [ B SEI850nm, 1310nmF11550nm=4 K rE A

EXFEEZELIHDBEANREREERE, HEIEFEENTARE. NS HiE
rh 7R 38 St &F i $5 88 7 SR A B S BE A&

RiEE E1E1270-1610nm; Z4#E8508%1310nm RFRE -45~75C

BARE <5dB (H2EME. 2-3dB) HEER WisRFHFEORS (FCHST; RE7EE)
iwRT +0.5t0 1dB i AER

O] KR FE >45dB AT BERZEIMMIMPE (ELRRMEE )
Wi BRI >50dB (B 8{E . 63dB) EiEeg R FC,SC,ST,SMA,LC/APC

AR 200%/43 SR é67mm x 120mm

ARZHRAD 10N FFmEBEsE 2.5kg

BshhiE <1Nm REN R MIL-STD-167-1A

ffh & 11255 iR MIL-STD-810G

RAEHINE | 23dBm IPBAIPELR IP 65

TIERE -40~65C

MXNZR! % & i8 5 £F ne 4% % 5k

|
i

MXnE5| @B EXFEHBELQETRM2-3M T A F EEMIMXnSRI B4-7i8 8
BMXnE, BERERTHRA, EEEMNEMKEHRK—®. MXnRIEHER, BFE
HPkFESY, KiEHR, SERMESEK.

MxnF W 2R EE, SHEE, SWHEHLESHBR,

FREAFREELHBARERERRE, HES AT EENFTR. NN HIE
oh 7R 4% S £ % HE 28 5 T A0 B S0 B A4EL

BER&Y

FEEE 1270-1610nm/8f8; 850851310nm/BHE {RIFIBE -45~+75C

EANIRIE <5dB (EAME. 2-3dB) HEEER AiEEFHED (FCHST; HEIEH)
HiREW +0.5-1dB EiawE FEN

ElRIRFE(ERE) | >45dB SEHHAE BEFEZEIMMIMPE (HEH/PVCHIiEER)
WE R >50dB (H8{H. 63dB) EEERE R FC,SC,ST,SMA,LCE/APC
mAEIE 300rpm SMERS ¢ 44 x 136mm

EEZRAD 10N FRES £91.5kg

Bahhie <1 Nm IRahtritE MIL-STD-167-1

FEE S 2{z4E pks o e MIL-STD-810F

mAEHEINE | 23dBm IPRS IR R IP 65

I{ERE -40~65TC

PJ28Y W B 2Bl K AF e 3% & 3

=
3

\
J

/)

BREFRANTER: ATILEX, HTERE, BTERE; TUESHTHTS
tif. Eit, EEEREEREPEZIRIE,

PI2RIM ERB MMM BR LT EE, SHAFERPAFESTS. REMRIT,
PI2AIATAT. —BHIAFRGE, HEEE, RERFEFHER.

EHESEHEMBKR, HSAEMXnRS: $—@EEH, REERPTRI,

?ﬁ?ﬁ%%ﬁ

TR 650 nm FREERE -50~85TC

AR <7dB/i&i&1, <10dB/i@iE2 (—#R<7dB) HERER PimE 4

RIREN <+1dB/&&1, <+1.5dB/EiE2 graw FEER/AR

BB HR4E £40dB FEE ARG PMMARERE, 1mm¥sE/2mmiMPE
B8 & >40dB TR FC,ST,8SMA905
BREE 1000%/5 SMERS ¢ 24 x 130mm
EZHN 20N FRER #2509

BahiE <0.2Nm IRahtmtE MIL-STD-167-1A
FafhEa >2{7%% bR MIL-STD-8106
BAEBINE | 23dBm IPBSHR SR IP 68

T{ERE -40-85C

3
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B swimes mesmzit

JXNFRF % 38 8 5k £ he 4% 4% 3

JXnES| B AEEIELTIRE2-7, 8-12M13-19 ML EBMEE, X4
WBEY-80, BEREAKESYMNK, Y2BAXFEEMS, HAREREDERENR
FHRAYE. tHEBNERRKEIEPRES. TRV TEESSELF, HEHEFEY
>60dB,

JXnRFEMInRES—#, FEHANREER. ARIXnRSTREEDHEH
%%, BNFATER, JXndhiFililE, THUREAEXST, ZEAALFRELES. BS
Z, BEIXnkFBIRh A FEFZIW850nm, 1310nmFN1550nm=4 KA.

FEAAEEELNBANREREERE, HETAFSENATMA. BNt BiE
A 55 56 7 i $E 2R 4 R RO ER S B AN {E .

BEAEH

URECEE | 2481270-1610nm; £1885081310nm

<5dB (Ea#{E. 2-3dB)

R
EUEEE  [>450B  [xmms |

EE it
FEHIR R
PATE M
. 52 5k

(BEH: 63dB)
R I Y s
N

BEER
X 0 &3
z i / -
AT
54 &4

o .

BE#hE
HiEES e
BALHIE |23dBm Pl PSR

[TteBE  |-d0-65cC

35
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¢67mmx122mm

X R

iR

B EHERESERMRT, BSAEARX40GHz

B E@REmRt, EEERSAERRNTEE, TR
W SRR, BRRIMENIEED

W BRI, ERSREER, ETRE

1

SRR
SR
ERS%
SEEOSE
SHRE

iy 2B

EEEEEEEENER, I
QE

MR A
BEATERAEH. ik, MKTXEEFES




‘}‘”’ EWEFEH BEERZ®

sutmey mesmzn J y

=L
I
[><
[»<
Z
[
|
=)
=

(3).iIR% =
(2).iEEH
(1).7"mZed

(1).7*Fm2E8 . HS,ZHiBIR
(2).i@EH: RI-XT, XXKFKEREE
Bl. HS-2RJ (2 ¥%%)

HS-1RJ-001

81.7
16 27.8
TT s

@01

B R % ¢
wis Ch1
EOxR TYPE-N
S e DC-8GHz
FihE 200W
BALERLL 1.3
SERIREE 0.05
BNIRFE 0.4dB
R 0.05dB
lmEE 50dB
HS-1RJ-002

= S RE i RS
B BREPERER
T ez DC~ERER
TERE -40C~+70°CekH{th
Lkt iEEr 0~200rpmaEEs
BARE <1dB (FRARHIESEEER)
BRI <0.5dB( FEMBHIESEER)
IEiRLL 1.2( FRIEREIESEZEE)
HiREWN <0.2( FEMBHESEERE)
el st faE

RAREH

B Ch1

EO%R SMA-f(50Q)

EESE) DC-18GHz

SEHIhE= 200W@1G 100W@8G 30W@18G
BALEREL 1.4

IR ELE Eh{E 0.1

AR 0.6dB

iEIREN 0.1dB

IR 50dB
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HS-1RJ-003

STATIORARY —

ROTATING

H

af]- |n

2-2.92mm(f) —/

16 —

35
BARZEMN
BiE Ch1
EOxE SMA-f(50Q)
METE DC-40GHz
FEHIHR S5W @ DC-1GHz/2w @10-18GHz/1W @18-40GHz
RAEKE 1.4@DC-18GHz/1.7 @18-26.5GHz/1W @2.0@ 26.5-40GHz
I LR Eh{E 0.15
AR 0.5dB @ DC-18GHz/1.0dB @18-26.5GHz/1.2dB @ 2.0@ 26.5-40GHz
RIREN 0.1dB
lmEE 50dB

HS-2RJ-001

A FEMH

BiE Ch1 Ch2
EOXR SMA-f(50Q) SMA-f(50Q)
MEEE DC-4.5GHz DC-4.5GHz
FHInER 50W 10W
ERAREL 1.3 1.6
FigtkiRE{E 0.05 0.1

BARE 0.3dB 0.5dB
HRIRTE 0.05dB 0.1dB

REE 50dB 50dB

HS-2RJ-002
///_ \\\ 41 F— 3.1
: N30, o 30,5 ‘ ‘
(o) | EF s ®
(o[ 2@ |)o E LER ‘&—
1\ N
18 o) 5.3
L'L/ - 56,2 .
AN
WiE Ch1 Ch2
EOER SMA-f(50Q) SMA-f(50Q)
SNEEEE DC-4.5GHz DC-4.5GHz
FEiIhEe 100W 10W
RAHIREL 1.2 1.5
HiREEiEENE 0.05 0.2
AARE 0.25dB 0.3dB
RIREL 0.05dB 0.15dB
REE 50dB 50dB
HS-2RJ-003
J prE
| —'z—l‘—{éﬁ:—. EE
=
s
Eok
RARFEH
EiE Ch1 Ch2
O SMA-f(50Q) SMA-f(50Q)
REEE DC-6GHz DC-6GHz
R IES 50W 10W
EAEREE 1.35 1.5
R LE iR Eh{E 0.1 0215
AR 1.5dB 1.5dB
EREN 0.15dB 0.15dB
PR E 60dB 60dB
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PUJ®§J.|_5”5*_FH Z /R i
o WIkirES BEBRMZIL

TUIEIREH &

®
ecrmzi ial

| XEEHS

DHS100-18-4F
BFET L
L
EFS&L0
g o 53
8 G- E 8
(= TET =
*L L1
L2
L3

Ax@d5EQS

BARSH

R 18 EEEE 0~ 300rpm

MR 5. 6E815A; 55 1282A; iR 27 IP51

I{FHE 0~440VAC/240VDC giatie SEE

FEAMEBFEAE(E | <10mQ ITERE <70%

HEEREIE =1000MQ @1000VDC A =22R

ERE 1000VAC@50Hz, 60s, 2mA 51£&Mig 15ABBRAURAFP-2x0.75mm?2, 2AAAFP-2x0.15mm?
TFRE -40C~+65T SIEKE #Fi%: 500mm+20mm; EFw: 500mm+20mm

iR B

ety 4 BARE <5dB
TIiERE 1310nm ~ 1550nm ERTE < +1.3dB
SR BIEET EliRIRIE >45dB

Lo i) LC EBAKE 500mm+20mm
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